※入学準備金と奨学金の両方を申請される方は、それぞれ別の用紙にご記入ください。

記入例（入学準備金）
様式第１号（第３条・第１０条関係）

入学準備金・奨学金貸付申請書
○○年　○　月　○　日
　東吾妻町長　　　　　　宛
※進学を予定する方の保護者の氏名　申請者　　　東吾妻　太郎　　　㊞

次のとおり入学準備金・奨学金の貸付けを受けたいので、東吾妻町育英条例施行規則第３条・
第１０条の規定により申請します。
	申　請　区　分
	入学準備金　　　　□奨学金

	保護者
（親権者）
	ふりがな
氏　　名
住　　所
	ひがしあがつま　たろう
東吾妻　太郎　　　　　　　○○年　○○　月　○○　日生　○○　歳
東吾妻町大字○○１２３－４５６　　　電話　○○○○（○○）○○○○

	生徒・学生
	ふりがな
氏　　名
住　　所
	ひがしあがつま　はなこ
東吾妻　花子　　　○○年　○○　月　○○　日生　○○　歳
東吾妻町大字○○１２３－４５６
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　○○○○（○○）○○○○

	希望事項
	入学準備金
	貸付額　50万　円
	奨　学　金
	貸付月額　　　　　　円

	在学校名
（卒業校名）
	○○○高等学校
	卒業予定
（卒業年月）
	○○年○月

	進学予定校
	第１希望
	第２希望

	○○○大学
	○○○専門学校

	家　族　の　状　況
	氏　　名
	続柄
	年齢
	同居・別居
の別
	勤務先名称
又は学校名
	年間収入

	東吾妻　太郎
	本人
	○○
	同居
	○○会社
	○円

	東吾妻　町子
	妻
	○○
	同居
	○○会社

	○円

	東吾妻　花子
	父
	○○
	同居
	○○高等学校

	無し

	[bookmark: _GoBack]連帯保証人
	ふりがな
氏　　名
	すいせん　はなこ※18歳以上の申請者と異なる世帯の方で
　かつ、貸付金を返済する能力のある方

水仙　花子
○○　年　○　月　○　日生　○○　　歳
	申請者との続柄
（　　妹　　　）

	住　　所
電話番号
	東吾妻町大字○○１２３－４５６
○○○○（　　○○　　　）○○○○
	勤務先名称
○○会社

貸付資格の審査のため、町又は教育委員会が申請者（奨学金の貸付申請にあっては保護者）の住民記録、所得及び町税の納付状況を調査・確認することについて同意します。
　○○　　年　○○　　月　○○　　日　　　　　申請者　　　　　　　東吾妻　太郎　　　　　㊞
（奨学金の貸付申請にあっては保護者）
　貸付資格の審査のため、町又は教育委員会が連帯保証人の住民記録及び所得を調査することについて同意します。
　○○　　年　○○　　月　○○　　日　　　　　連帯保証人　　　　　水仙　花子　　　　　　㊞
記入例（奨学金）※入学準備金と奨学金の両方を申請される方は、それぞれ別の用紙にご記入ください。

様式第１号（第３条・第１０条関係）

入学準備金・奨学金貸付申請書
○○年　○　月　○　日
　東吾妻町長　　　　　　宛
※進学を予定する方の氏名　申請者　　　東吾妻　花子　　　㊞

次のとおり入学準備金・奨学金の貸付けを受けたいので、東吾妻町育英条例施行規則第３条・
第１０条の規定により申請します。
	申　請　区　分
	□入学準備金　　　　奨学金

	保護者
（親権者）
	ふりがな
氏　　名
住　　所
	ひがしあがつま　たろう
東吾妻　太郎　　　　　　　○○年　○○　月　○○　日生　○○　歳
東吾妻町大字○○１２３－４５６　　　電話　○○○○（○○）○○○○

	生徒・学生
	ふりがな
氏　　名
住　　所
	ひがしあがつま　はなこ
東吾妻　花子　　　○○年　○○　月　○○　日生　○○　歳
東吾妻町大字○○１２３－４５６
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　○○○○（○○）○○○○

	希望事項
	入学準備金
	貸付額　　　　　　　円
	奨　学　金
	貸付月額　　5万　円

	在学校名
（卒業校名）
	○○○高等学校
	卒業予定
（卒業年月）
	○○年○月

	進学予定校
	第１希望
	第２希望

	○○○大学
	○○○専門学校

	家　族　の　状　況
	氏　　名
	続柄
	年齢
	同居・別居
の別
	勤務先名称
又は学校名
	年間収入

	東吾妻　太郎
	父
	○○
	同居
	○○会社
	○円

	東吾妻　町子
	母
	○○
	同居
	○○会社

	○円

	東吾妻　花子
	本人
	○○
	同居
	○○高等学校

	無し

	　連帯保証人
	ふりがな
氏　　名
	すいせん　はなこ※18歳以上の申請者と異なる世帯の方で
　かつ、貸付金を返済する能力のある方

水仙　花子
　　○○　年　○　月　○　日生　○○　　歳
	申請者との続柄
（　叔母　）

	住　　所
電話番号
	東吾妻町大字○○１２３－４５６
○○○○（　　○○　　　）○○○○
	勤務先名称
○○会社

貸付資格の審査のため、町又は教育委員会が申請者（奨学金の貸付申請にあっては保護者）の住民記録、所得及び町税の納付状況を調査・確認することについて同意します。
　○○　　年　○○　　月　○○　　日　　　　　申請者　　　　　　　東吾妻　太郎　　　　㊞
（奨学金の貸付申請にあっては保護者）
　貸付資格の審査のため、町又は教育委員会が連帯保証人の住民記録及び所得を調査することについて同意します。
　○○　　年　○○　　月　○○　　日　　　　　連帯保証人　　　　　水仙　花子　　　　　㊞